ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

24 июня 2009

№ 7
	Председательствовал

Председатель Контрольно-счётной палаты

Калужской области

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Александрова Л.И.

Зезюлин В.Н.

Максимов С.Е.

Баскакова Н.М.

Волошина А.В.

Повестка дня

1. Об установлении сроков восстановления в областной бюджет средств, использованных не по целевому назначению, выявленных по результатам проверки целевого и эффективного использования средств областного бюджета, выделенных на содержание Законодательного Собрания Калужской области за 2008 год и I квартал 2009 года.

По вопросу

С информацией об исполнении представления Контрольно-счётной палаты Калужской области от 03.06.2009 № 05-115, направленного в адрес Законодательного Собрания Калужской области по результатам проверки целевого и эффективного использования средств областного бюджета, выделенных на содержание Законодательного Собрания Калужской области за 2008 год и I квартал 2009 года, а также письмом Законодательного Собрания Калужской области от 24.06.2009 № 6-0566 о результатах рассмотрения указанного представления Палаты, выступила аудитор Н.М.Баскакова
В обсуждении вопроса приняли участие: Бредихин Л.В., Зезюлин В.Н., Максимов С.Е., Александрова Л.И., Волошина А.В.
Предложено:
1. Установить срок восстановления в областной бюджет средств, использованных не по целевому назначению, выявленных по результатам проверки целевого и эффективного использования средств областного бюджета, выделенных на содержание Законодательного Собрания Калужской области за 2008 год и I квартал 2009 года, до 01 октября 2009 года.

2. Аудитору Н.М.Баскаковой обеспечить контроль за восстановлением средств в установленный срок.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на заместителя председателя Палаты Л.Н. Кузнецову.

Решение Коллегии по 1-му вопросу принято единогласно (прилагается).

PAGE
2